[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2009 г.                                                                                  №   39
п. Мурино

Об утверждении проекта планировки

территории и проекта межевания

территории прилегающей

к Привокзальной площади

поселка Мурино

МО «Муринское сельское поселение»

                 В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Совета депутатов МО «Муринское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16 апреля 2009г. № 24
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории прилегающей к Привокзальной площади поселка Мурино МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение №1, Приложение № 2).

2Установить, что настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.

3. Обеспечить публикацию настоящего Постановления вместе с приложениями в газете «Муринские вести» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                         В.Ф. Гаркавый